
Vlastnosti
• Výkonný 1000Kv, 6 P vodou chlazený motor s vysokým momentem
• Vodou chlazený regulátor 160A ESC pro až 8S LiPol
• Velká loď v měřítku 1:5
• Pevný laminátový trup je vyroben ze 3 vrstev laminátu
• Otočný zámek překrytu kabiny
• Hliníkové kormidlo a kovová vrtule
• Součástí je vysílač Spektrum™ DSMR DX2e
• Nápadité zbarvení Zelos je na vodě výborně vidět
• Voděodolná elektronika
• Stojánek je součástí balení 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08017I

Technické údaje
Typ  Rychlostní člun, katamarán
Délka  1245 mm
Šířka  440 mm
Výška  241 mm
Hmotnost 7500 g
Motor  Střídavý 6P 1000Kv 56×87m vodou chlazený
Regulátor Střídavý Dynamite 160A HV 2S-8S
Vysílač  Spektrum DX2E DSMR
Přijímač  Spektrum SR310
Materiál trupu Laminátový nabarvený
Dop. baterie LiPol 2ks 3-4S 50C s konektorem EC5

Výkonný závodní rychlostní 
člun s charakteristickým pro-

filem trupu katamarán.

Vodou chlazený střídavý 
motor Dynamite s vyso-

kým kroutícím momentem 
1000Kv 6P.

Vodou chlazený střídavý 
regulátor Dynamite 160A 
HV pro 2 - 8 článků LiPol 

baterií.

Přímý náhon na kovový lodní 
šroub a hliníkové kormidlo 
s povrchovou úpravou proti 

působení vody.

Zelos 48 BL RTR

Velká a silná loď 1:5, to je RC model na dálkové ovládání Zelos 48 BL RTR, kompletně sestaven, se střídavým motorem 6P 1000Kv, 
regulátorem 160A 4-8S pro až 8 článků LiPol umí jezdit rychlostí až 80 km/hod!


